Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
начальная общеобразовательная школа – детский сад № 80 г.Сочи
354058, г.Сочи, ул.Крымская  22,тел.2 50-24-25, тел./факс 2 50-14-40, е-mail: primaryschool80@edu.sochi.ru

ВЫПИСКА    ИЗ   ПРОТОКОЛА

Собрания трудового коллектива МОБУ НОШ-ДС №80 г. Сочи

15.11.2019г                                                                                               №2

Председатель  собрания: Борисенко С.А.
Секретарь:                        Вострикова Д.В.

Всего численность работников- 52
Присутствовало – 41
Отсутствовало- 11  (4-совместителя, 7-отпуск по уходу за реб.)

    Повестка дня:

1. О заключении  нового  коллективного договора на 2019-2022 гг.
2. Разное.

СЛУШАЛИ:
По-первому вопросу слушали директора МОБУ НОШ-ДС №80 ,
Е.В. Шломина  познакомила работников учреждения с основными положениями нового Коллективного договора.
В обсуждении приняли участие  все присутствующие. Были заданы вопросы уточняющего характера.

РЕШЕНИЕ:
[bookmark: _GoBack]Принять новый Коллективный договор на 2019-2022гг., вступает в силу с 17.11.2019г.

«За» - 41, «против» - 0,  «воздержались» - 0

Председатель  собрания:           ____________ (Борисенко С.А.)

Секретарь:                                  _____________(Вострикова Д.В.)